
Formandens beretning 2009 

 

2009 er CC Hillerøds andet år. Det er min opfattelse, at det i lighed med 2008 har været et 

fantastisk år for klubben. Medlemstallet er ultimo 2009 lige over 400. Jeg kan vist roligt 

sige, at vi er en synlig klub. 

 

Året 2009 startede med, at vi afholdte klubmesterskab i mtb. Vejret var køligt men 

alligevel var omkring 20 ryttere mødt op. Dernæst afholdte Hillerød Kommune og Hillerød 

Samvirkende Idrætsforeninger i fællesskab – Idrættens dag. En lang række af vores ryttere 

blev hædret for deres flotte mesterskabsresultater i 2008. En afdeling af vintercuppen på 

mtb, var vi vært for. Dernæst var klubben på banen med en vellykket træningslejr på 

Mallorca. Hvis ikke I har set det, så bliver denne gentaget i 2009 og der er endnu ledige 

pladser. Der var også en vellykket træningslejr for Børn og ungdom. I foråret var vi på 

banen med vores åbne landevejsløb lørdag og med Post Cup om søndagen. Ullerød 

Cykelløbet afholdtes 1. søndag i maj måned. En afdeling af sommercup har vi afholdt, 

ligesom nogle var på en 3-dages træningstur på Hallandsåsen. I august afholdte vi 

medaljeløb og løb for vores børn og ungdom. I efteråret kom skovcyklerne frem til Pauli 

Stjerne mtb og Gribben. Desværre måtte det traditionsrige gadeløb i Allerød aflyses på 

grund af manglende interesse fra sponsorer. Ærgeligt for hele forarbejdet til løbet var 

udført.      Vi er en driftig klub, så jeg kan have glemt et enkelt arrangement.  

 

På resultatsiden har vores licensryttere hentet mange gode resultater på bane og landevej i 

stort set alle klasser. De har indkørt medaljer ved Sjællands- og Danmarksmesterskaberne. 

Vores veteraner har indkørt medaljer ved Nordiske-, Europa- og verdensmesterskaberne. 

En af CC Hillerøds målsætninger er, at vi vil udvikle eliteryttere til danske og udenlandske 

teams. Også i 2009 kom CC Hillerød ryttere på kontrakt på nationale teams. 

 

Blandt motionisterne har der også været stor aktivitet i 2009. Mange har deltaget i 

sommercup og vintercup ligesom mange flittigt har deltaget i motionsløb i ind- og udland. 

 

Ud over de sportslige arrangementer har vi i 2009 indkøbt et flot telt med klubbens logo 

på. Sidst på året havde vi en fremragende klubfest, hvor vi hædrede vores klubmestre og 

medaljetagere ved diverse mesterskaber. I vinters afholdte vi en række klubaftener med 

forskellige spændende emner. 

 

At drive en klub af CC Hillerøds størrelse kræver en del. Heldigvis har vi mange, der 

ønsker at hjælpe til vores arrangementer og derved give klubben indtægter. Det vil jeg på 

bestyrelsens vegne sige mange tak for. 

 

Vores sponsorer skal også have en tak. Uden dem var vi ikke, det vi er i dag. Dette gælder 

såvel sponsorerne på tøjet, som vores andre sponsorer, der låner os biler, giver 

lodtrækningspræmier m.v. Gør derfor klubben en tjeneste ved at støtte disse, når I handler. 

Omkring sponsorer på vores tøj har vi i bestyrelsen loddet stemningen. Indtil videre har vi 



tilsagn fra 4 ud af de 5 om samarbejde også efter 2010. Omkring den femte vi nærmere i 

februar måned. 

 

Også Foreningen for Prangerteltet skal have en stor tak for de bidrag, de har doneret til 

vores børne- og ungdomsarbejde. I år modtog vi 70.000 kr. Desværre er disse det sidste 

bidrag, vi modtager. De folk der har stået bag Prangerteltet, har været med i mange år og 

de sidste år søgt nye kræfter. Vi har i klubben forsøgt, at finde personer, der ville føre 

Prangerteltet videre, men dette er desværre ikke lykkedes. Derved mister CC Hillerøds 

børn- og ungdom en god indtægt. Dette kommer vi nærmere ind på ved punktet 

”Kontingent 2010”. 

 

Er der noget, der kan være bedre? Selvfølgelig er der det.  

 

 Hjælperne til løb er ofte Tordenskjoldssoldater. Her kan jeg godt ønske mig, at 

alle medlemmer kommer på banen. Ved at give en lille smule, kan du nemlig 

høste en masse.  

 Bestyrelsen har søgt med lys og lygte efter en presseansvarlig. Bestyrelsen finder 

det vigtigt, at vi bliver omtalt i den lokale presse. Tænk bare hvor glade vores 

yngre medlemmer bliver, når de kan se deres navn eller billede i avisen?  

 Mere mountainbike. Bestyrelsen har forsøgt sig med forskellige tiltag, men der 

kommer ikke mange til mtb-træning. Vi vil gerne fremme dette, men det er svært. 

 Bedre klublokaler. Vi har indgivet vores ønske til Hillerød Kommune og Hillerød 

Samvirkende Idrætsforeninger, men der er ikke mange penge at gøre godt med. 

Vi må se, hvad der sker de næste par år. 

 Elektronisk klubblad. Vores tidligere redaktør af klubbladet stoppede først på 

året. Bestyrelsen har forgæves søgt efter en ny redaktør. 

 

Når jeg her om lidt stopper som formand for CC Hillerød, vil jeg med glæde huske tilbage 

på den bestyrelse, som jeg fik lov til at være med i. Det er nogle rare personer, der på hver 

deres vis bidrager til at CC Hillerød er en dejlig klub at være medlem af. Det glæder mig, 

at det er nogle mennesker, der har cykling som deres passion. Dette kombinerer de med en 

glæde til at gøre andre mennesker glade.  

 

Jeg ønsker den nye bestyrelse held og lykke i fremtiden. 

 

Husk at CC Hillerød er en forening. Bestyrelsen af en forening, skaber rammerne, men det 

er medlemmerne der skaber klubben og dens aktiviteter.  

 

Dette var årsberetningen og I er velkomne til at stille spørgsmål hertil.  


